巴南发改审发〔2022〕206号
重庆市巴南区发展和改革委员会

关于南泉二小学工程可行性研究报告的批复

重庆巴源建设投资有限公司:
你单位《关于南泉二小学工程可行性研究报告审批的请示》（巴源公司文〔2022〕34号）收悉。根据安迅达工程咨询有限公司的咨询评估报告，经研究，同意建设南泉二小学工程（2101-500113-04-01-931454）。现批复如下:
一、原则同意明科建设咨询有限公司的《南泉二小学工程可行性研究报告》。
二、项目法人：重庆巴源建设投资有限公司。
三、建设地址：重庆市巴南区南泉街道。
四、建设规模及主要建设内容：本项目新建南泉二小学工程，办学性质为公办完全小学，共设置24个班，容纳学生1080人，规划用地面积19762.00平方米（合29.6亩），新建总建筑面积27069.98平方米，其中教学用房18177.87平方米、食堂538.35平方米、风雨操场924.41平方米、报告厅753.52平方米、门房86.80平方米、办公室会议室2250.18平方米、车库3293.45平方米、设备用房1045.40平方米，同时配套完善校内道路及硬质铺装、绿化、室外运动场、水电气管网等附属工程。（具体建设规模以相关部门核定为准）
五、项目投资估算19800.59万元。其中：工程费用13785.15万元，工程建设其他费用4803.47万元（其中土地费用3438.93万元），预备费1211.97万元。项目资金来源为：业主自筹。
六、招标核准：
（一）招标范围：勘察、设计、施工、监理、重要材料及设备；招标组织形式：委托招标；招标方式：公开招标。
（二）招标公告必须在“重庆市公共资源交易监督网（http://ggzyjyjgj.cq.gov.cn）”、“重庆市公共资源交易网（www.cqggzy.com）”、“重庆市公共资源交易网（巴南区）（www.cqggzy.com/bananweb）”上同时发布，公告时间不得少于20日。
七、建设工期：24个月。
八、建筑设计应严格按照《公共建筑节能设计标准》（GN50189-2005）执行，项目建设必须使用节能材料，项目运行应加强节能管理。
九、请项目法人据此与有关部门联系，抓紧完成招标等准备工作，办理有关建设手续，待初步设计批复后，将投资概算报我委审批。
特此批复

                          重庆市巴南区发展和改革委员会

                                2022年4月29日

抄送：区规划自然资源局。
重庆市巴南区发展和改革委员会办公室        2022年4月29日印发
　―2―

－3－